
Omissis 

 

IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

 

 

 

 VISTO il programma annuale per l’esercizio 2020, proposto dalla Giunta Esecutiva sulla 

base dei dati disposti dal Dirigente Scolastico, recante una previsione di entrata e di 

spesa pari ad € 251.147,53  in termini di competenza; 

 VISTO il Piano dell’Offerta Formativa per il triennio 2019-2022 

 

DELIBERA 

 

Di approvare il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2019, che pareggia in entrata 

ed in uscita per € 251.147,53  completo dei seguenti allegati: 

 N° 5 schede descrittive attività con relative schede finanziarie mod.B (A.1.1: 

Funzionamento generale e decoro della scuola – A.2.1: Funzionamento Amministrativo – 

A.3.1: Didattica – A.5.1: Visite, viaggi e programmi di studio all’estero – A.6.2: Attività di 

orientamento) 

 N° 11 schede descrittive progetti con relative schede finanziarie mod.B (P.1.1: Progetto 

PON Pensiero computazionale e creatività digitale – P.2.1: Progetti scuole Masone – P.2.2: 

Progetti scuole Campo Ligure – P.2.3: Progetti scuole Rossiglione – P.2.8: PNSD Ambienti 

innovativi– P.2.9: Progetto Aree interne – Azione 4.1 – P.2.10: Progetto Aree interne – 

Azione 5.2 – P.4.1: Formazione di Istituto- P.4.2: Formazione Ambito 1 – P.4.3: 

Formazione IN – P.4.4: Formazione Animatore Digitale) 

 N°1 situazione amministrativa mod.C 

 N°1 utilizzo avanzo amministrazione mod.D 

 N°1 riepilogo per tipologia di spesa 

 N°1 relazione illustrativa 

 

Il fondo delle minute spese da anticipare al D.S.G.A., è stabilito nella misura di € 300,00. 

 

Avverso la presente deliberazione ai sensi dell’art.14, 7° comma, del regolamento n° 275/99 è 

ammesso reclamo allo stesso Consiglio entro il termine di 15 giorni dalla data di pubblicazione 

all’albo della scuola. 

Decorso tale termine la deliberazione è definitiva e contro di essa è esperibile ricorso 

giurisdizionale al T.A.R. ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro il termine di 60 e 

120 giorni dalla data di pubblicazione. 

 

 

Omissis 

 

Non essendoci altro argomento all’ordine del giorno, la seduta termina alle ore ventidue e 

quarantacinque. 

 

 IL SEGRETARIO DEL C.I.      IL PRESIDENTE DEL C.I. 

      (Nicoletta Piombo)                                                                      (Maria Giovanna Pizzorni) 

 

 

 


